РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  24 мая 2013 г. №  7
д. Верхнеберзово

Об утверждении схемы

расположения земельного

участка для размещения

объектов, предназначенных
для ведения сельскохозяйственного
производства

Рассмотрев заявление Посохова Сергея Павловича о предоставлении земельного участка в аренду, для размещения объектов, предназначенных для ведения сельскохозяйственного производства в  соответствии со статьей 34, подпункт 6 пункта 1, пункт 11, статьей 85 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Березовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить схему расположения земельного участка, расположенного на землях населённых пунктов,  в кадастровом квартале 45:16:011341:,  декларирорванной площадью 130000 квадратных метров для размещения объектов, предназначенных для ведения сельскохозяйственного производства.   Местоположение земельного участка: область Курганская, район Притобольный, южнее села Нижнеберезово.

     3. Контроль за  выполнением   настоящего  распоряжения  возложить  на  руководителя сектора по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями Березовского сельсовета Мартынову Н.В.

Глава Березовского сельсовета                                                              О.М. Нагаева